

Lucrari de amenajarea
strazilor din s.Recea,rl
Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
 WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 518 962,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	72,824 0,000	786,500 0,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,8000	3 448,513 376,346	37 243,937 4 064,537
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	10,8000	1 742,774 134,900	18 821,960 1 456,920
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul) K=1,50 K=1,50	m2	1 080,0000	304,051 5,059	328 374,950 5 463,450

	Прямые затраты	Lei	385 227,35
	CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 636,38
	Total ПЗ+CA	100,00 +	387 863,73
	Cheltuieli de regie (Total) * 9,1 %	9,10 %	35 295,60
	Total Total+CR	100,00 +	423 159,33
	Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %	9 309,51
	Total Total+B	100,00 +	432 468,84
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	86 493,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				518 962,61
		Inclusiv salariu				10 984,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajarea strazilor din s.Recea,rl Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 518 962,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	60,26	67,45	4 064,537
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,60	67,45	6 920,370
		Total manopera				10 984,91

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	152,28	2 050,00	312 174,000
2.	1212121212121	apa	m3	27,00	0,10	2,700
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,40	300,00	17 820,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,42	300,00	3 726,000
5.	2413317346100	Emulsie Bituminoasa	t	1,51	11 500,00	17 365,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,40	0,10	0,040
		Total materiale de construcții				351 087,74

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,19	550,00	2 304,500
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,43	550,00	786,500
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,88	150,00	1 332,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,70	300,00	9 510,000
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,59	300,00	2 577,000
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,59	650,00	5 583,500
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,77	200,00	154,000
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,24	280,00	907,200
		Total utilaje de construcții				23 154,70

Прямые затраты	Lei	385 227,35
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 636,38
Total ПЗ+CA	100,00 +	387 863,73
Cheltuieli de regie (Total) * 9,1 %	9,10 %	35 295,60
Total Total+CR	100,00 +	423 159,33

Beneficiu (Total) * 2,2 %	2,20 %	9 309,51
Total Total+B	100,00 +	432 468,84
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	86 493,77

Total deviz: **518 962,61**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajarea strazilor din s.Recea,rl
Riscani

Investitor Primaria comunei Recea

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			72,824
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,824
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 448,513
						376,346
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	67,45	376,346
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,259
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	641,944
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,333
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,380
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 742,774
						134,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	2413317346100	Emulsie Bituminoasa	t	0,1400	11 500,00	1 607,870
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	0,10	0,004
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul) K=1,50 K=1,50	m2			304,051
						5,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	67,45	5,059
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	2 050,00	289,050
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,386
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,386
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,170

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.